
         
 

 

 

Fibichova 4666/6, 586 01 Jihlava 
Tel.: 567109111, Fax.: 567109101 

e-mail: mailto:ku.provysockraj@cuzk.cz, ID datové schránky:25nadnk 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2021 
 

 
V Jihlavě dne 12. 1. 2022 
Č.j. KÚ 00412/2022-760-02001 
 
 
Katastrální úřad pro Vysočinu jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, vydává tuto výroční zprávu za 
rok 2021 o činnosti úřadu v oblasti poskytování informací podle tohoto zákona 
 
V roce 2021 bylo Katastrálnímu úřadu pro Vysočinu doručeno jedno podání, která bylo označeno jako 
žádost o poskytnutí informací s odvoláním na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění. 

V této žádosti žadatel položil povinnému subjektu celkem 9 otázek, na které požadoval odpověď, týkajících 
se činnosti úřadu ve vztahu k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.  
Informace požadované v otázkách 1. až 5. a 7. úřad žadateli poskytnul.  
Pro zjištění informací požadovaných v otázkách č. 6., 8. a 9. byl žadatel odkázán na veřejně dostupné 
informace přístupné na webových stránkách úřadu nebo na profilu zadavatele (katastrálního úřadu).  

V rozhodném období nebyla učiněna žádná podání k soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí 
katastrálního úřadu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace, takže žádný rozsudek soudu v dané věci 
nemá katastrální úřad k dispozici.  

Katastrální úřad neposkytnul v rozhodném období žádné výhradní licence ve smyslu ustanovení § 14a 
zákona. 

V rozhodném období nebyly na katastrální úřad doručeny žádné stížnosti ve smyslu ustanovení § 16a 
citovaného zákona.  

Kromě žádostí o poskytnutí informací podaných s odvoláním na zákon jsou vyřizovány také dotazy 
uplatněné osobně, telefonicky nebo elektronickou poštou bez odvolání na zákon. Dotazy jsou zodpovídány 
zpravidla okamžitě. O takových dotazech není vedena evidence. 

V souvislosti s požadavky na poskytování informací podle výše uvedeného zákona nebyl Katastrální úřad 
pro Vysočinu za nedodržování tohoto zákona v průběhu rozhodného období sankcionován. 

Informace týkající se činnosti katastrálního úřadu lze získat na internetové adrese www.cuzk.cz.  

 

 

 

 

 

 

Schválil          Ing. Miloslav Kaválek 
           ředitel 

mailto:ku.provysockraj@cuzk.cz
http://www.cuzk.cz/

		2022-01-12T13:44:31+0100




